
AREA AMMINISTRATIVA n. 37 del 09-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

   C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A (AP)

    PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                    TEL. (0736) 843831

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

  COPIA DI DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA

======================================================================

 DETERMINAZIONE NUMERO  37 DEL  09-11-17

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

ABBONAMNETO SISTEMA LEGGI D'ITALIA ANNO 2017 - IM=
PEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

----------------------------------------------------------------------



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

E' necessario acquistare l'abbonamento on line  annuale a "LEGGI D'
ITALIA";

Attesa la necessità di provvedere all'acquisto della raccolta del testo di
leggi e codici d' Italia;

       Visto che sulla presente deliberazione il responsabile del servizio  esprime parere
favorevole
       di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza amministrativa, ai
sensi degli art.
       49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

       Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria
      (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000)  rilasciato dal responsabile del servizio
economico
      e finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000.

Vista la proposta di contratto  della Ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. per la
fornitura relativa al Sistema Leggi d'Italia - Enti Locali - strumento di ricerca
documentale e operativo nell'ambito del diritto, che interessa in modo
specifico gli operatori degli Enti Locali, in versione online tramite il portale
dedicato: www.entilocali.leggiditalia.it aggiornato in tempo reale all costo
totale di Euro 870,00 + i.v.a. 22% per un totale di Euro 1.061,40.

Che, in ogni caso, ai sensi dell’Ordinamento contabile , prima di ogni
acquisto , occorre procedere all’impegno di spesa ex art. 138 del d.lgs. 18
agosto 200, n.267;

                                                 D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimenti, per cui si intende qui integralmente ripetuta e trascritta;

Di impegnare e liquidare la somma pari a € 1.061,40  iva compresa, da
imputare al capitolo  95  del  bilancio di previsione 2017 per l'anno 2017;

Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo con l'apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

       La presente determinazine al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa,
       sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, sarà
inserita nella
       raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs. 267/2000 e diviene esecutiva con
l'apposizione
      del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce
al
      presente provvedimento, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

AREA AMMINISTRATIVA n. 37 del 09-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE
                         f.to Rag. DOMENICO SACCONI

AREA AMMINISTRATIVA n. 37 del 09-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
09-02-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag.De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 09-02-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

                                        IL RESPONSABILE
                                      Rag. DOMENICO SACCONI

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 09-02-21 al 24-02-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

AREA AMMINISTRATIVA n. 37 del 09-11-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


